



**استاندار گلستان:**

**تمام مراحل قانونی طرح طبیعت گردی آشوراده طی شد**

**امتياز- گلستان- سیاه بالایی:** استاندار گلستان گفت: تمام مراحل قانونی در طرح طبیعت گردی آشوراده طی شده و مدیریت آن بر عهده مدیر کل محیط زیست استان قرار گرفته است. علی محمد زندگانه در سیزدهمین و چهاردهمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان با حضور ای ری نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: تمام مراحل قانونی در طرح طبیعت گردی آشوراده طی شده و مدیریت آن را بر عهده مدیر کل محیط زیست استان قرار دادیم، چرا که به محیط زیست از نقطه نظر سلامت و اجتماعی اعتقاد داریم و برای این موضوع بیش از ۶۰ جلسه در تهران و استان تشکیل شده است، که جای تقدیر دارد. وی افزود: بیش از ۸۵ درصد اقدامات حوزه دسترسی به جزیره در راستای فعالیت‌ها در جزیره آشوراده به نتیجه رسیده و تمامی مجوزها اخذ شده و استان حسن نیت کامل خود را به اثبات رسانده است. استاندار گلستان گفت: به کسانی که در مورد این موضوع نامه نگاری‌های داشته‌اند، پیشنهاد می‌کنیم که نامه خود را پس بگیرند، چرا که پروژه احیای جزیره آشوراده از پشتیبانی تمامی مردم، قوانین، مصوبات و دلسوزان استان و کشور برخوردار است. وی یادآور شد: از هدف گذاری ۲۸۰ هزار هکتار اراضی استان تاکنون بیش از ۱۵۶ هزار هکتار زهکنی شده که این اقدام یقیناً تأثیر مستقیم در بهره وری و الگوی کشت دارد. زندگانه اظهار کرد: توجه به ارتقا بهره وری در کشت آبی بسیار پراهمیت است و ظرفیت‌های متنوعی گفت: «نه کشت» نیز باید از سوی وزارت جهاد کشاورزی مشخص شود. وی ادامه داد: تسریع در مسدود سازی چاه‌های غیرمجاز ضروری است و خوشبختانه دستگاه قضا به خوبی همراهی دارد و هزینه مسدود سازی به عهده کسانی است که تخلف کرده‌اند. وی خاطرنشان کرد: گلستان آماده همکاری با سایر استان‌های شمالی در حوزه توسعه ترانزیت است و ما دیگر استان‌ها را نه تنها رقیب بلکه مکمل می‌بینیم. استاندار گلستان گفت: پیگیر جدی جاده اینچه برون به بالکان آباد هستم و مقدمات آن نیز صورت گرفته است که می‌تواند نقش تأثیر‌گذاری در ارتباطات ترانزیتی استان و کشور داشته باشد. وی افزود: بر اساس الگوی اجرا شده در کشور در خصوص منطقه آزاد اینچه برون نیز اقدام می‌کنیم تا بتوانیم اقدامات اجرایی را با سرعت بیشتری انجام دهیم. زندگانه اظهار کرد: در توسعه زیرساخت‌های منطقه آزاد استفاده از ظرفیت بخش خصوصی موجب تسریع در اجرای پروژه‌های سرمایه‌گذاری و اقتصادی می‌شود.

**کسب مدال طلای مسابقات تکاندوی جهان توسط دانش آموز چهار محال و بختیاری**

**امتياز- چهارمحال و بختیاری - مهدیان-** امیر رضا رحمانی زاده دانش آموز آموزشگاه متوسطه دوم سید جمال‌الدین اسدآبادی ناحیه یک شهر کرد موفق به کسب مدال طلای تکانود دانش آموزان شد.

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان ضمن تبریک این افتخار ارزشمند به دانش آموزان و فرهنگیان استان از کسب مدال طلای دانش آموز استان در مسابقات جهانی دانش آموزان در کشور بحرین داد. فخرالدین اسعدی گفت: این مسابقات به میزبانی کشور بحرین و با حضور ورزشکاران دانش آموز سراسر جهان برگزار شد و امیر رضا رحمانی زاده برای اولین بار موفق به کسب مدال طلای جهان شد.

**بارویکردار تقاء شاخص های بهداشتی آب شرب آب استان گیلان**

**امتياز - گیلان - عباس زاده:** برنامه های راهبردی شش ماهه دوم سال جاری؛ با رویکرد ارتقاء شاخص های بهداشتی آب شرب در سطح استان گیلان تدوین شد.مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب شرکت آبفای استان؛ از اقدامات شرکت در راستای جلب مشارکت، حفظ و ارتقای کیفیت آب توزیع شده، برگزاری نشست تخصصی مدیران

۱۷ شهرستان با حضور نماینده معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان و همچنین نماینده شرکت مهندسی آبفای کشور در همراه سالجاری خبر داد.
شیده شماعی اظهار داشت: این اقدامات منجر به تدوین برنامه های راهبردی شش ماهه دوم سال جاری با رویکرد ارتقای شاخص های بهداشتی آب شرب مبنی بر راهبردهای ابلاغی مدیرعامل شد.وی افزود: این برنامه ها بر پایه تحول، تدبیر، مشارکت و ارتقای شاخص های کمی چندگانه تعریف و مستند شد که در آن به الویتهایی همچون سنجش و تحلیل مشترک نتایج اندازه گیری شده شاخص های بهداشتی؛ بازبید و نمونه برداری هدفمند و مشترک با محوریت مراکز بهداشت شهرستانی؛ آموزش و نظارت بر عملکرد نیروهای مسئول بهره برداری و کیفی در روستاها ( آبداران) و بهوزران؛ ایجاد رویکردهای اجرایی و بومی سازی برنامه ایمنی آب با هدف بهره وری حداکثری؛ ارزیابی مدیر عامل از عملکرد مدیران امور آبفای شهرستانها بر پایه گزارشات شاخص های بهداشتی اعلامی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان (سازمان ناظ)؛ شناسایی روستاهای با ریسک بالا در امر آبرسانی و برنامه ریزی برای رفع مشکلات از طریق ایجاد و طرح پروژه ارتقای سامانه های کنتزدایی با هدف افزایش راندمان؛ برنامه میزی برای پیاده سازی متقن ایزوی مدیریت کیفیت آزمایشگاهی ISO۷۰۲۵ و تمدید گواهینامه؛ ریل گذاری برای تغییر و تبدیل آزمایشگاه مرکزی و مرجع به قطب برتر کشور-با دریافت گواهینامه مدیریت کیفیت آزمایشگاهی از مرکز ملی تایید صلاحیت ایران NACI پرداخته شد.شماعی ادامه داد: در شش ماهه اول سال جاری ۱۲ هزار مورد آزمون تشخیصی کیفیت آب در زمینه فیزیکوشیمیایی، میکروبی و بیولوژی، ریزآلاینده های آلی و معدنی در مجموع در آزمایشگاههای استان و ۲۲ هزار مورد کنورت سنجی و کلرسنجی از خروجی تاسیسات آبرسانی و شبکه توزیع در کل استان صورت گرفته که هزینه ای بالغ بر ۶۴۰ میلیارد ریال در بر داشته است.

در ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ رقم خورد؛

## ۳۸ هزار و ۴۰۰ کامیون خارجی از مرز جلفا تردد کردند

اند که این آمار ۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.
اورجلی علیزاده گفت: در همین مدت میزان واردات و صادرات و محمولات ترانزیت ورودی و خروجی از مرز جلفا یک میلیون و ۳۱۱ هزار و ۵۹۶ تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۱۲ درصد افزایش داشته است. وی اضافه کرد: در هفت ماه سالجاری ۳۹ هزار و ۷۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و

**امتياز-آذربایجان شرقی- لیلیا پاشایی:** پایانه های مرزی جلفا و نوردوز در هفت ماه سالجاری شاهد تردد بیش از ۱۵۷ هزار و ۸۰۰ دستگاه وسائط نقلیه سنگین بوده اند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: در این مدت ۳۰ هزار و ۳۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و ۲۸ هزار و ۴۰۰ کامیون خارجی از مرز جلفا تردد کرده

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان:

# بارانداز ماهی در اصفهان مصرف آبریان را افزایش می‌دهد



**امتياز- اصفهان- بهارلویی:** مهرداد مرادمدن در حاشیه‌ی چهارم‌مین برنامه «به احترام مردم اصفهان» با محوریت بهره‌برداری از پروژه‌های سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان اظهار کرد: راه‌اندازی بارانداز ماهی در میدان مرکزی میوه و تره‌بار اصفهان یک اقدام و یک گام بزرگ در راستای کاهش هزینه‌ها و افزایش مصرف آبریان در استان است.

وی افزود: این اقدام از نظر اقتصادی فوق‌العاده مؤثر است و به بهبود زنجیره تولید و رساندن ماهی به بازار کمک شایانی می‌کند که با کاهش هزینه‌های ناشی از حمل‌ونقل و واسطه‌ها، این بارانداز به مصرف‌کنندگان این امکان را می‌دهد که ماهی را با قیمتی مناسب‌تر و کیفیتی بهتر در برنامه غذایی خود بگنجانند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان تاکید کرد: سال ۱۳۷۵، به‌طور میانگین، مصرف سالانه ماهی در استان اصفهان حدود دو کیلوگرم بود، اما در حال حاضر این عدد به ۱۱ کیلوگرم رسیده است و این افزایش تنها به دلیل افزایش تولید، بلکه به دلیل آشنایی بیشتر مردم با اهمیت مصرف ماهی برای سلامت بوده و از سوی دیگر دسترسی آن‌تر شهروندان به ماهی تازه و با قیمت مناسب‌تر نیز نقش مهمی

در این روند داشته است.

مرادمدن گفت: بارانداز ماهی تازه که امروز راه‌اندازی شد، این امکان را فراهم می‌کند که انواع ماهی‌ها به‌صورت تازه و بدون منجمد

شدن، مستقیم در اختیار خانوارها قرار گیرد، همچنین این اقدام با حذف واسطه‌ها و کاهش عادات غذایی مردم ایجاد می‌کند، ادامه داد: اگر بتوانیم ماهی تازه با قیمت مناسب‌تری از غذاهای فست‌فود سرانه مصرف ماهی خواهد داشت.



۴۹ هزار و ۳۰۰ کامیون خارجی از مرز نوردوز تردد کرده اند که این آمار ۱۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.
علیزاده گفت: در همین مدت میزان صادرات و واردات و محمولات ترانزیت ورودی و خروجی از مرز نوردوز یک میلیون و ۶۴ هزار و ۴۸۴ تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۴ درصد افزایش نشان می‌دهد.

**چهارشنبه ۹ آبان ۱۴۰۳ ■ شماره ۴۰۰/۱**



هم‌زمان با هفته پداقند غیرعامل انجام شد:

## مانور عملیاتی سطح ۳ سایبری مرکز ۱۲۲ آبفای گیلان



**امتياز- گیلان- عباس زاده:** علی موحدی مدیر دفتر مدیریت بحران، پداقند غیرعامل HSE را اشاره به لزوم آمادگی جهت مواجهه با مخاطرات و بحران های احتمالی اظهار داشت: مانور عملیاتی سطح ۳ سایبری مرکز ۱۲۲ آبفای گیلان با حضور مدیرکل پداقند غیرعامل استانداری گیلان، مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان و به فرماندهی علی‌ریضا غیانی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان توسط اعضای ستاد مدیریت شرایط اضطراری و مشارکت تیم واکنش سریع دفتر فناوری اطلاعات و مرکز ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضلاب استان گیلان در دومین روز از هفته پداقند غیرعامل برگزار شد. رئیس هیأت مدیره شرکت آب و فاضلاب استان گیلان نیز در جریان مانور و ایجاد اختلال فرضی در سامانه ۱۲۲ ضمن تأکید بر تسریع در زمان رفع حادثه توسط تیم فنی تصریح کرد: به منظور پایداری ارائه خدمات به مشترکین و فروش اشعاع، سیستم های جایگزین در مدت زمان قطع سامانه ۱۲۲ وارد مدار گردد. مدیرعامل آبفای گیلان افزود: پس از رفع مشکل نسبت به نیت حوادث در سامانه اقدام می‌گردد و بر کنترل تجهیزات و سامانه های کلرزینی بصورت دستی برای جلوگیری از اختلال در امر آبرسانی تأکید نمود. در ادامه محمدعلی ویشکایی مدیرکل پداقند غیرعامل استانداری گیلان اظهار داشت: جنگ امروز، جنگ ترکیبی است و دشمن بر ایجاد نارضایتی به خصوص در حوزه آب و انرژی تمرکز نموده است و تهدیدات در این حوزه بسیار است و باید آماده و آگاه بود. وی گفت: آموزش سایبری بسیار حائز اهمیت است و با افزایش توان علمی و آگاهی و برگزاری مانور، تقاطع ضعف و چالش‌ها شناسایی می‌شود و با استفاده از ظرفیت رسانه‌ها می‌توان فرهنگ سازی را نیز برای مردم ایجاد نمود.

تاکید شهردار فردیس :

## مدیران برای تحقق پروژه های مدیریت شهری تلاش کنند

**امتياز- البرز- عزیزی:** شهردار فردیس از مدیران شهرداری خواست در آخرین سال کاری دوره دوم مدیریت شهری، برای به نتیجه رسیدن برنامه ها و پروژه ها تلاش همه جانبه و مضاعف داشته باشند.
محمدرضا احمدی نژاد در نشست شورای برنامه‌ریزی که با حضور مدیران در سالن جلسات شهرداری برگزار شد؛ بر ضرورت پیگیری اجرای پروژه‌های مختلف تأکید و اظهار کرد: با توجه به اینکه امسال در آخرین سال دوره دوم مدیریت شهری هستیم، کار سختی پیش رو داریم و باید تلاش همه جانبه داشته باشیم تا کارها به نتیجه برسد.وی با تأکید بر لزوم پایش پروژه ها در حوزه های مختلف، افزود: تمامی پروژه های پیش بینی شده در بودجه ۱۴۰۲ پایش و گزارشی ارائه شود تا بتوانیم هر یک از پروژه ها را که در جذب درآمدشان ضعیف عمل شده و به امسال نمی‌رسد، تعیین تکلیف کنیم. در برخی موارد با توجه به نوسانات ارزی ناچار به توقف قرارداده‌ا و یا تسریع در انجام آنها هستیم. شهردار فردیس تأکید کرد: با توجه به فرصت اندک باقیمانده تا پایان سال، مدیران توجه داشته باشند، ردیف‌هایی که واقعا امسال تحقق نمی‌شود را در متمم بودجه لحاظ نکنند یا پروژه جدیدی که تصویب نشده را در متمم نیابزنند. احمدی نژاد گفت: در سال های گذشته کار عمرانی در شهر کمتر و ذخیره مالی شهرداری فردیس ناشی از عدم انجام کار عمرانی بود، اما در سال های اخیر با تعریف پروژه های عمرانی مختلف، ناچار به گرفتن وام هستیم. وی بر لزوم پیگیری تحقق بودجه و انجام پروژه‌ها تأکید کرد و افزود: مدیران باید پیگیر انجام امور باشند تا ضمن تحقق بودجه امسال کارها به نتیجه برسندن.



مدیر عامل شرکت شرکت گاز استان خیر داد؛

## آمادگی شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان جهت تامین گاز پایدار در فصل سرما



**امتياز- سیستان و بلوچستان - عباس نژاد:** با توجه به فرا رسیدن فصل سرما شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان از آمادگی لازم جهت تامین گازطبیعی پایدار و مقابله با بحران های احتمالی برخوردار است.

محمدرضا میرشکاری مدیرعامل این شرکت در این باره گفت :در حال حاضر استان سیستان و بلوچستان دارای بیش از ۱۶۲ هزار و ۸۰۰ مشترک ثابت، روستایی گاز طبیعی می باشد و علاوه بر گازرسانی ، تامین گاز پایدار و ایمن در تمامی فصول سال رسالت اصلی این شرکت است. وی افزود: با توجه به فرا رسیدن بودن فصل سرما و به تبع آن افزایش مصرف گاز طبیعی ، بازدید و بررسی تاسیسات، ایستگاه‌های تقلیل فشار گاز و خطوط شبکه و شیرهایی گاز در اولویت کاری این شرکت قرار گرفته است که با همکاری واحدهای بهره برداری و بازرسی فنی این مهم در حال انجام می باشد.

وی افزود : برگزاری مانورهای منظم دیگر اقدام صورت گرفته به منظور شناسایی نقاط ضعف احتمالی می باشد تا با برطرف نمودن آنان با آمادگی کامل در مواقع بحران ، گاز پایدار، مستمر و ایمن جهت مشترکان تامین گردد.

این مقام مسئول برآماعة فرهنگ استفاده ایمن و بهینه از گاز طبیعی تأکید کرد و گفت : در این راستا برنامه ریزی لازم جهت

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی:

## ۱۶ هکتار زمین جدید برای طرح نهضت ملی مسکن استان مرکزی شناسایی شد



بختیاری افزود: همچنین در سال جاری، ۲۶ قطعه اراضی تصرفی در سطح استان شناسایی و با حکم قضایی رفع تصرف فوری شده است.

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی اضافه کرد: در راستای دفاع از حقوق سازمان در مراجع قضایی و تعیین و تکلیف پرونده‌های حقوقی، ۱۲۴ پرونده مورد بررسی قرار گرفته است.

وی بیان کرد: یک‌هزار و ۲۱۰ هکتار اخذ سند و ۴۰۰ فقره اسناد تک برگی در نیمه نخست امسال در حوزه اخذ اسناد تحصیلی در محدوده و حریم شهر در استان مرکزی انجام شد.